

Antrag auf Mitgliedschaft

Sendet diesen Antrag an die Kassiererin des "Vereins Peace and Love Transports" Kerstin Kirchner-Will, Drosselweg 9, 90562 Heroldsberg, Antrag auf Mitgliedschaft, oder Mail: info@peaceandlovetransports.com, Danke.

Der/Die Unterzeichnete beantragt hiermit seinen Beitritt "Verein Peace and Love Transports" und erkennt durch seine/ihre Unterschrift dessen Satzung an.

vorname:
Nachname:
Straße:
PLZ:
Ort:
Geburtsdatum:
Telefon:
Email:
Vereinsbeitrag: Jährlich, Bankeinzug jeweils am 10.1.
□ Mitglied, 12€ □ Minderjährige 6€

Ort, Datum des Eintritts Unterschrift
bei Minderjährigen: der/die Erziehungsberechtigte
Der Verein veröffentlicht gelegentlich Fotos in der Presse und in digitalen Medien. Ich bin damit einverstanden, dass ich auf diesen Bildern abgebildet werde. Diese Einverständniserklärung kann jederzeit widerrufen werden.
Zustimmung: Unterschrift

Einwilligung in die Erhebung,

Verarbeitung und Speicherung personenbezogener Daten nach Art. 6 Datenschutz-Grundverordnung. Die Erhebung der personenbezogenen Daten (Name, Vorname, Geb.-Datum, Kontaktdaten und Bankverbindung) dient ausschließlich dem Zweck, den Vereinsbetrieb zu organisieren und durchzuführen sowie verwaltungs- und abrechnungstechnisch zu bearbeiten. Diese Daten werden nicht an Dritte weitergeleitet oder für Werbezwecke genutzt. Nach Beendigung der Mitgliedschaft werden die personenbezogenen Daten gelöscht, soweit sie nicht entsprechend rechtlicher Vorgaben aufbewahrt werden müssen. Die Einwilligung zur Datenspeicherung erfolgt freiwillig und kann jederzeit mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden. Durch den Widerruf der Einwilligung wird die Rechtmäßigkeit, der aufgrund der Einwilligung bis zum Widerruf erfolgten Verarbeitung nicht



berührt. Der Widerruf ist zu richten an "Verein Peace and Love Transports" z.Hd. 1. Vorsitzender Thomas Gottwald, Atlantastrasse 3, 90408 Nürnberg oder info@peaceandlovetransports.com

Weitere Informationen zum Datenschutz unter: www. PeaceandLoveTransports.com

Ich habe die Informationen zum Datenschutz zur Kenntnis genommen. Hiermit willige ich ein, dass meine Daten vom Verein Peace and Love Transports intern erhoben, verarbeitet und gespeichert

werden.	
×	
Datum Unterschrift (Mitglied, bzw. gesetzlicher Vertreter	r)
Erteilung eines SEPA-Lastschriftmandats:	
Die Entrichtung des Beitrages erfolgt durch Bankeinzug ro Zahlungsempfänger: Verein "Peace and Love Transports"	
IBAN: Stadt- und Kreissparkasse Erlangen Höchstadt, DE7	72 7635 0000 0060 1368 59
Gläubiger-Identifikationsnummer: DE56ZZZ000025770	027
Mandatsreferenz: Name, Geb. Datum	
SEPA-Lastschriftsmandat: Ich ermächtige den "Verein Permeinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich w Verein Peace and Love Transports" auf mein Konto gezo	veise ich mein Kreditinstitut an, die vom
Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die m Bedingungen.	
Vorname und Nachname des Kontoinhabers* Falls abwei	ichend vom Mitglied:
Straße, Hausnummer, PLZ, Ort *:	_
IBAN: DE	BIC:
Ort Datum Unterschrift	

Ort, Datum Unterschrift

info@peaceandlovetransports.com

WWW.peaceandlovetransports.com